总第12582期 社址：长春市高新区火炬路1518号 邮编：130021 刊号：CN22-0017 邮发代号：11-23 社长：荣晓峰 稿件统筹：张志善 视觉总监：沈长余 编辑：葛凤刚美编：沈长余 责校：李传富 全年定价：360元 吉林日报社印务中心承印

城市晚报编辑部出版

1983年5月1日创刊

2022年3月

壬寅年二月初二 4
吉林日报报业集团主管主办

掌上吉林 官方微博

星期五

·用新闻温暖你我· 新闻热线：88600997广告热线：88990011今日8版

新华社北京3月3日电 全国政协十三届五次会议将于3月4日下午3时在北京人民大会堂开幕。
开幕会上，与会全国政协委员将审议通过政协第十三届全国委员会第五次会议议程，听取政协全国委员会常务委员会工作报告和政协全国委员会常务委员会关于政协十三

届四次会议以来提案工作情况的报告。
中央广播电视总台将对开幕会汪洋作全国政协常委会工作报告进行现场直播；新华网将对开幕会作现场图文直播。
4日上午，十三届全国人大五次会议将举行预备会议，选举大会主席团和秘书长，表决大会议程草案。预备会议后，大会主席团举行第一次会议。12时，十三届全国人大五次

会议将举行新闻发布会，由大会发言人就大会议程和人大工作相关问题回答中外记者提问。为有效防控疫情，共同维护公共卫生与健康，新闻发布会将采用网络视频形式进行。
届时中央广播电视总台进行现场直播，中国网进行现场图文直播。

新华社北京3月3日电北京2022年冬残奥会开幕式3月4日晚在国家体育场举行。中共中央总书记、国家主席、中央军委主席习近平将出席开幕式并宣布北京冬残奥会开幕。
届时，中央广播电视总台将进行现场直播，新华网进行图文直播。

北京2022年冬残奥会开幕式今晚举行
习近平将出席开幕式并宣布北京冬残奥会开幕

全国政协十三届五次会议今天下午3时开幕
十三届全国人大五次会议举行预备会议

3月3日，出席十三届全国人大五次会议的我省代表团在驻地召开全体会议。会议推选景俊海为团长，韩俊为副团长。巴音朝鲁出席会议。
会议审议通过了十三届全国人大五次会议主席团、秘书长名单（草案）和议程（草案）。
韩俊主持会议。 姜新 吉林日报特派记者 曹梦南 邹乃硕

我省代表团召开全体会议
推选景俊海为团长 韩俊为副团长

3月3日，肩负着全省人民的重托，我省全国人大代表来到北京，准备出席十三届全国人大五次会议。 安然 吉林日报特派记者 邹乃硕 摄